
甲子園出場支援募金に関する趣意書 

酷暑の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のことと存じます。平素より

本学校に対しお力添えを賜り誠にありがとうございます。 

 さて、ご承知のとおり未来高等学校富山硬式野球部は、この度、第 107 回

全国高等学校野球選手権大会富山大会において見事優勝の栄冠を獲得し、来

る８月５日からの甲子園大会に駒を進めることになりました。創部８年目で

春夏通じて初の甲子園出場となります。これもひとえに皆様方にご支援をい

ただいてのことと深く感謝申しあげます。 

選手たちは、連日厳しい精進を重ねてまいりました。甲子園でも富山県代

表として皆さまのご期待に応えられるプレーをしてくれるものと思います。 

つきましては出場に際しまして、応援費など多くの費用を要し、その確保

に苦慮いたしております。このため、募金活動を行うこととなりました。 

出費多端な折、大変恐縮に存じますが、夏の甲子園出場を記念しての募金活

動に、ぜひともご協力賜りますようお願い申しあげます。 

令和７年７月吉日 

未来高等学校富山 甲子園出場準備委員会 

会長 福俣 慎一 

副会長 田中由里子 

電話番号：080-7896-4031 



募金要項 

１．募金金額   個人：1 口３千円 

※何口でも結構です。多くの皆様方のご協力をお願い 

 します。 

      法人：１口 1 万円（２口以上でお願いします） 

２．募金期間   令和７年７月２９日から令和７年８月３１日  

３．協賛目的   応援団活動費及び野球部備品補充にかかわる経費。 

（移動費・糧食品他） 

※剰余が発生した場合、野球部の活動・施設・設備等に 

活用させていただきます。 

４．募金方法   

銀行振込（振込手数料は当学校にて負担致します。） 

銀 行 名：北陸銀行（0144）  

店  名：本店営業部（101） 

預金種目：普通預金 

口座番号：６１０２５００ 

口座名義：富山みらい学園（トヤマミライガクエン） 

         ※現金での募金は受け付けておりません。 

          お振込でお願い致します。 

その他決済（paypay 等）に関しては現在準備中とさせていただきます。 

準備ができ次第ご案内差し上げますが、出来ればお振込での募金をお願い致

します。 


